Ceny zemédélskych vyrobku podle kraji za 6/2014
Agricultural prices by regions for 6/2014

Méfici
Vyrobek Oblast jednotka | Primérna cena  Minimalnicena Maximalni cena
Product Region Measure Average price Minimum price Maximum price
unit

PSenice potravinarska
Milling soft wheat

PSenice krmna
Feed soft wheat

Je¢men sladovnicky
Malting barley

Byci jatecni v Zivém
Bullocks for slaughter

Mlady byk j.tf. SEU v JUT
Bulls in meat (SEU)

Jalovice jate¢né v zivém
Heifers for slaughtered

Stfedocesky kraj
JihoCesky kraj
Plzefisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocgina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

StredoCesky kraj
Jihoc¢esky kraj
Plzensky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stfedocesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Olomoucky kraj

StfedoCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzerisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Moravskoslezsky kraj

JihoCesky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj

StfedoCesky kraj
JihoCesky kraj
Plzefisky kraj
Ustecky kraj
Kralovéhradecky kraj
Pardubicky kraj
Vysocina
Jihomoravsky kraj
Olomoucky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

t

4853
4 898
5000
5068
4747
4825
4 806
4770
4 589
4833
4 445

4 455
4777
4671
4580
4617
4288
4549
3867

5043
5238
5 359

45480
46 094
44 625
45 456
45717
47 218
45 494
46 777
47 580
45960

82333
87 033
84 683

35618
34 496
41 353
36 498
37 765
35043
37 987
36 107
34 010
34 268
33 238

4 485
4800
4800
4 899
4100
4600
4500
4 350
4 350
4 800
4200

4207
4500
4400
4070
4500
3965
4150
2800

4 800
4 950
4700

39 527
42000
40000
42 262
41209
45082
40530
45000
45 357
41209

80 000
84 634
82 050

31000
29 233
35100
31727
30 000
28 313
30415
32 300
30 500
30 000
28 768

5202
5000
5300
5300
5100
5050
5084
4950
4 800
4900
4 659

4765
5000
4950
4900
4700
4500
4798
4800

5344
5665
5775

50 000
50 000
47 938
47 802
48 990
50 000
49 071
49 000
48 639
50 000

85 000
88 945
87 500

41036
40 212
48 000
46 000
46 820
40 000
44 000
42 000
36 000
38 095
35714
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Kravy jatecné v Zivém ¢

Cows for slaughter Stfedocesky kraj 30 296 23750 38 000
Jihocesky kraj 32635 25 350 42 519
Plzenisky kraj 31467 25000 35 046
Liberecky kraj 30 320 29 354 32404
Kralovéhradecky kraj 29638 20 000 38 220
Pardubicky kraj 30 545 27 504 34 278
Vysocina 30674 22719 37 500
Jihomoravsky kraj 30 686 25000 34 217
Olomoucky kraj 28 521 24 408 32 000
Zlinsky kraj 31720 27 845 37 000
Moravskoslezsky kraj 28 505 24 448 33 854

Prasata jate¢na v zivém ¢

Pigs for slaughter StredoCesky kraj 34 551 33 500 37 000
JihoCesky kraj 34125 31493 37 000
Plzensky kraj 33749 30 100 37 164
Ustecky kraj 33012 32976 33 060
Kralovéhradecky kraj 34 030 32693 36 126
Pardubicky kraj 32913 32 286 33 500
Vysocina 34175 32 000 36 500
Jihomoravsky kraj 33 845 30767 35000
Olomoucky kraj 32 747 26 000 35000
Moravskoslezsky kraj 32943 31464 34 422

Prasata jateCna j.tf. SEU v JUT ¢

Pigs in meat (SEU) JihoCesky kraj 44 100 42 200 46 000
Kralovéhradecky kraj 44 263 42 010 45979
Vysoc€ina 43 530 42 039 46 477
Olomoucky kraj 43 658 42000 46 260
Zlinsky kraj 42 878 41090 44 545

Mléko kravské Q.tF.]. fis.|

Cows milk Stfedocesky kraj h 9579 8 850 10 432
JihoCesky kraj 10130 9600 10 525
Plzensky kraj 10 182 8 849 11 047
Karlovarsky kraj 9761 9500 9913
Ustecky kraj 9879 9671 10 000
Liberecky kraj 9 362 8 800 9722
Kralovéhradecky kraj 9528 8 971 10 000
Pardubicky kraj 9 521 9000 9989
Vysocina 9699 9000 12185
Jihomoravsky kraj 9603 9100 10 000
Olomoucky kraj 9388 8 890 10 000
Zlinsky kraj 9376 8 000 10 118
Moravskoslezsky kraj 9511 9000 10 000

Kurata jate¢na |.i¥.]. ¢

Chickens (live - 1st choice) StfedoCesky kraj 22 944 22 320 23 600
Jihocesky kraj 24 700 23 800 29 000
Pardubicky kraj 23 095 22 686 23 600




